Kontakty mailowe nauczycieli SP Borowa
	Lp.
	Nazwisko i imię 
	Adresy gmail

	1.
	Antoń Katarzyna
	katarzyna.anton84@gmail.com

	2.
	Bociek Martyna
	martynabociek@op.pl

	3.
	Borowiec-Decowska Lidia
	lidia.decowska@gmail.com

	4.
	Chmielowiec Monika
	monika.chmielowiec10@gmail.com

	5.
	Cybulska Ewa
	ewa.cybulska345@gmail.com

	6.
	Cynar Izabela
	Cynar.izabela@gmail.com

	7.
	Czerwiec Teresa
	teresa.czerwiec2347@gmail.com

	8.
	Drozdowska – Nieć Ilona
	ilonadrozdowskaniec9@gmail.com

	9.
	Frysztak Karolina
	karolinafrysztak@interia.pl

	10.
	Gawżyńska Edyta
	gawzynskae@gmail.com

	11.
	Jędrzejowska Marta
	jedrzejowskamartamatang@gmail.com

	12.
	Jurek Jakub
	jakubjurek84@gmail.com

	13.
	Kapała Jolanta
	jola.kapala40@gmail.com

	14.
	Komoński Paweł
	komonski.p@gmail.com

	15.
	Krawczyk Janusz
	krawczyk.janusz123@gmail.com

	16.
	Kruczyński Zbigniew
	zkruczynski90@gmail.com

	17.
	Leśniak Renata
	renata.lesniak02@gmail.com

	18.
	Lubera Ewa 
	lubera.ewa1@gmail.com

	19.
	Magdziak Barbara
	bmagdziak70@gmail.com

	20.
	Masajada Anna
	annamasajada24@gmail.com

	21.
	Maziarz Iwona
	maziarziwona2@gmail.com

	22.
	Maziarz Kinga
	kingamaziarz.sp@gmail.com

	23.
	Mazur Alicja
	alicjamazur166@gmail.com

	24.
	Opałacz Michał
	opalaczmich@gmail.com

	25.
	Pierzchała Tomasz
	pierzchala.tomek.nauczyciel@gmail.com

	26.
	Podraza Anna
	anna.podraza69@gmail.com

	27.
	Polak Alicja
	ala.polak.borowa@gmail.com

	28.
	Polak Leokadia
	leokadiapolak16@gmail.com

	29.
	Rzepecka – Lis 
	renata.rzepeckalis@gmail.com

	30.
	Sierpina Małgorzata
	sierpina.malgorzata@gmail.com

	31.
	Skop Lucyna
	lucyna.skop.nauczyciel@gmail.com

	32.
	Smoleń Kazimiera
	kazimiera.smolen13@gmail.com

	33.
	Stachoń Stanisław
	ststachon@gmail.com

	34.
	Stachowicz Agnieszka
	agnieszkastachowicz19@gmail.com

	35.
	Struzik Anna
	annastruzik89@gmail.com

	36.
	Swół  Magdalena
	magdalena.swol.nauczyciel@gmail.com

	37.
	Sypek Aneta
	anetaduszkiewiczsypek@gmail.com

	38.
	Wal Lucyna
	wal.lucyna12@gmail.com

	39.
	Warchałowska Magdalena
	skorupa377@wp.pl

	40.
	Wieczerzak Elżbieta
	wieczerzake@gmail.com

	41.
	Krempa Klaudia
	klaudiakrempa@gmail.com

	42.
	Załucka Marta
	marta.zalucka05@gmail.com

	43.
	Żugaj Magdalena
	magdalenazugaj1@gmail.com

	
	
	

	
	
	


